
ZAB.120.22.2024 

       

ZARZĄDZENIE Nr 22/2024 

STAROSTY WŁOCŁAWSKIEGO 

z dnia 08 sierpnia 2024 r. 

 

w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 

przetargu nieograniczonego na sukcesywną dostawę oleju opałowego dla potrzeb 

jednostek organizacyjnych Powiatu Włocławskiego i Powiatowego Urzędu Pracy we 

Włocławku  

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2024 r., poz. 107 t.j.) oraz na podstawie § 5 ust. 2 i 3 oraz § 7 Instrukcji oraz trybu 

przygotowywania i przeprowadzania postępowań o udzielenie zamówień publicznych oraz 

udzielania zamówień publicznych, w takim zakresie przedmiotowym, w jakim ich realizacja 

tworzy zobowiązania powiatu pokrywane z wydatków bieżących, stanowiącej załącznik nr 3 do 

uchwały Nr 548/21 Zarządu Powiatu we Włocławku z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie 

sposobu prowadzenia w powiecie wspólnej obsługi w zakresie udzielania zamówień 

publicznych, zarządza się, co następuje:  

§ 1.1. Wszczyna się postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 

nieograniczonego na Sukcesywną dostawę oleju opałowego dla potrzeb jednostek 

organizacyjnych Powiatu Włocławskiego i Powiatowego Urzędu Pracy we Włocławku. 

2. Ustala się Specyfikację Warunków Zamówienia w postępowaniu określonym w ust. 1, która 

stanowi załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Powołuje się Komisję Przetargową do przeprowadzenia postępowania określonego  

w §1 ust. 1, w następującym składzie: 

1) Justyna Kłobukowska - Przewodniczący; 

2) Mariola Ptaszyńska - Członek; 

3) Jarosław Sobczyński - Członek; 

4) Agnieszka Dopierała - Sekretarz. 

§ 3. Postępowanie, o którym mowa w §1 należy przeprowadzić zgodnie z Uchwałą Zarządu Nr 

548/21 Zarządu Powiatu we Włocławku z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie sposobu 

prowadzenia w powiecie wspólnej obsługi w zakresie udzielania zamówień publicznych. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Przetargowej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  08 sierpnia 2024 r. 

 

 

Starosta Włocławski 

Roman Gołębiewski 

 

 



UZASADNIENIE 

Zakup oleju opałowego dla potrzeb podległych jednostek organizacyjnych Powiatu 

Włocławskiego jest dostawą w rozumieniu ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”. Wartość 

szacunkowa zamówienia przekracza kwoty określone na podstawie art. 3 ust. 3 ustawy Pzp 

oraz w obwieszczeniu z dnia 3 grudnia 2023 r. Prezesa Urzędu Zamówień Publicznych w 

sprawie aktualnych progów unijnych, ich równowartości w złotych, równowartości w złotych 

kwot wyrażonych w euro oraz średniego kursu złotego w stosunku do euro stanowiącego 

podstawę przeliczania wartości zamówień publicznych lub konkursów (M.P. z 2023 poz. 

1344). Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzone będzie w trybie przetargu 

nieograniczonego na podstawie art. 132 – 139 ustawy Pzp.  

Zgodnie z uchwałą Nr 31/24 Zarządu Powiatu we Włocławku z dnia 08 sierpnia  

2024 r. w sprawie wyznaczenia jednostki organizacyjnej właściwej do przeprowadzenia 

postępowania i udzielenia zamówienia publicznego na sukcesywną dostawę oleju opałowego 

dla potrzeb jednostek organizacyjnych Powiatu Włocławskiego i Powiatowego Urzędu Pracy 

we Włocławku oraz powierzenia czynności kierownika zamawiającego, postępowanie o 

udzielenie tego zamówienia należy przeprowadzić zgodnie z uchwałą Nr 548/21 Zarządu 

Powiatu we Włocławku z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie sposobu prowadzenia w powiecie 

wspólnej obsługi w zakresie udzielania zamówień publicznych. Zgodnie z §5 ust. 2 i 3 i §7 

załącznika  

nr 3 do tejże uchwały „Instrukcja oraz tryb przygotowywania i przeprowadzania postępowań o 

udzielenie zamówień publicznych oraz udzielania zamówień publicznych, w takim zakresie 

przedmiotowym, w jakim ich realizacja tworzy zobowiązania powiatu pokrywane z wydatków 

bieżących”:         

- wszczęcie postępowania może nastąpić wyłącznie po podjęciu decyzji przez kierownika 

zamawiającego (Starosty), 

- dokumenty zamówienia zatwierdza kierownik zamawiającego, 

- do przeprowadzenia postępowań, kierownik zamawiającego, każdorazowo dla 

poszczególnych postępowań, powołuje komisję przetargową. 


